
575576-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 575576-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Dębowiec
OJ S 187/2024 25/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dębowiec
E-mail: gmina@debowiec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Dębowiec
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a) Kwota kredytu: do 5 000 000,00 
zł (słownie: pięć milionów złotych); b) Okres spłaty kredytu: kredyt spłacany będzie w latach 
2026 – 2032 w kwartalnych ratach; c) Okres kredytowania: lata 2024 – 2032; d) Karencja 
spłaty kapitału: nastąpi do dnia 31.03.2026 r.; e) Waluta kredytu: spłata kredytu następować 
będzie w walucie PLN; f) Przeznaczenie kredytu: kwota w wysokości 5 000 000,00 zł, 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup 
wyemitowanych obligacji komunalnych w wysokości 2 063 204,00 zł oraz na pokrycie deficytu 
2 936 796,00 zł. g) Zabezpieczenie kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową 
(kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy); h) Koszt kredytu: oprocentowanie kredytu będzie 
wyrażone jako suma stawki WIBOR dla terminu trzymiesięcznego, obowiązującej na 2 dni 
robocze przed każdym rozpoczęciem okresu obrachunkowego (kwartału) i marży wykonawcy 
(do dwóch miejsc po przecinku) i) Marża: będzie stała w całym okresie obowiązywania 
umowy; j) Postawienie kredytu do dyspozycji: dzień podpisania umowy będzie dniem 
postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego. Wypłata kredytu będzie uruchamiana w 
transzach według potrzeb Zamawiającego i na jego wniosek z wykorzystaniem do 31.12.2024 
r.; k) Spłata odsetek: następować będzie w okresach kwartalnych w latach 2024 – 2032, od 
momentu uruchomienia kredytu za faktyczną liczbę dni odsetkowych oraz faktyczną 
wykorzystaną i niespłaconą wartość kredytu. Odsetki dla całego okresu kredytowania powinny 
być liczone metodą opartą na rzeczywistej liczbie dni w poszczególnych miesiącach i 
rzeczywistej liczbie dni w roku tj. 365 lub 366. Odsetki należą się za okres od wypłaty kredytu 
do jego spłaty. l) Termin spłaty odsetek: kwartalna spłata odsetek będzie następować 
ostatniego dnia roboczego miesiąca kwartału za który naliczone są odsetki na podstawie noty 
odsetkowej wystawianej przez Wykonawcę. Nota odsetkowa powinna wpłynąć do Gminy na 
co najmniej 5 dni przed terminem płatności odsetek. Na pisemny wniosek Banku odsetki od 
kredytu będą podlegać spłacie w terminach kwartalnych do 5-go dnia miesiąca kolejnego 
kwartału kalendarzowego. W takim przypadku Bank ma obowiązek dostarczyć informację o 
kwocie odsetek przypadającej do zapłaty za dany okres, obliczonej zgodnie z zasadami 
umowy, na 5 dni roboczych przed upływem terminu spłaty odsetek; m) Spłata kredytu: Ustala 
się okres karencji w spłacie kredytu do 31 marca 2026 r. Spłata kredytu nastąpi w terminach i 
kwotach: 31 marca 2026 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 2026 r. – 50 000,00 zł 30 września 2026 
r. – 50 000,00 zł 31 grudnia 2026 r. – 50 000,00 zł 31 marca 2027 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/575576-2024
mailto:gmina@debowiec.pl


575576-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2027 r. – 50 000,00 zł 30 września 2027 r. – 50 000,00 zł 31 grudnia 2027 r. – 50 000,00 zł 31 
marca 2028 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 2028 r. – 50 000,00 zł 30 września 2028 r. – 50 
000,00 zł 31 grudnia 2028 r. – 50 000,00 zł 31 marca 2029 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 2029 
r. – 50 000,00 zł 30 września 2029 r. – 50 000,00 zł 31 grudnia 2029 r. – 50 000,00 zł 31 
marca 2030 r. – 350 000,00 zł 30 czerwca 2030 r. – 350 000,00 zł 30 września 2030 r. – 350 
000,00 zł 31 grudnia 2030 r. – 350 000,00 zł 31 marca 2031 r. – 350 000,00 zł 30 czerwca 
2031 r. – 350 000,00 zł 30 września 2031 r. – 350 000,00 zł 31 grudnia 2031 r. – 350 000,00 zł 
31 marca 2032 r. – 350 000,00 zł 30 czerwca 2032 r. – 350 000,00 zł 30 września 2032 r. – 
350 000,00 zł 31 grudnia 2032 r. – 350 000,00 zł n) Zmiana harmonogramu: W przypadku 
niewykorzystania pełnej kwoty kredytu Bank dokona, w porozumieniu z Kredytobiorcą, zmiany 
harmonogramu spłaty kredytu i doręczy Kredytobiorcy nowy harmonogram spłaty kredytu 
uwzględniający dokonane zmiany. o) Zmiana oprocentowania kredytu następować będzie 
odpowiednio do zmiany stawki WIBOR 3M, ustalanej w sposób określony w punkcie h, od 1-
ego dnia kolejnego kwartału kalendarzowego, a marża wykonawcy nie ulegnie zmianie w 
całym okresie kredytowania; p) Rezygnacja z wykorzystania części lub całości kredytu: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania części lub całości kredytu 
bez podawania przyczyny i bez ponoszenia dodatkowych opłat. Powyższe wymagać będzie 
zmiany harmonogramu; q) Zamawiający zastrzega sobie prawo do ewentualnego dokonania 
wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów; r) 
Zamawiający nie przewiduje dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia kredytu; s) 
Zamawiający nie przewiduje dodatkowych opłat i prowizji z tytułu wydawanych zaświadczeń 
opinii oraz za ewentualne sporządzenie aneksów lub za wcześniejszą spłatę kredytu; 2. 
Pozostałe informacje 2.1. Gmina Dębowiec nie realizuje programu naprawczego i nie 
przystępuje do jego realizacji 2.2. Zamawiający oświadcza, że: a) zobowiązania wobec 
Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych regulowane są terminowo, b) 
zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek w bankach i innych instytucjach 
regulowane są terminowo, c) nie posiada zobowiązań spornych wobec Urzędu Skarbowego i 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, d) nie jest objęty ugodą zawartą z Urzędem Skarbowym i 
Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, e) posiadane rachunki bankowe są wolne od zajęć 
egzekucyjnych. 2.3. Zamawiający nie dopuszcza przedstawiania przez wykonawców w 
przetargu własnych projektów umów. 2.4. Zamawiający nie będzie wypełniał żadnych druków 
dostarczonych przez Wykonawców. 3. Szczegółowa sytuacja finansowa Gminy Dębowiec 
została określona w załącznikach do SWZ od nr 9 do nr 19.
Identyfikator procedury: d90fec74-4628-48d9-be38-d6ce4aba50f5
Poprzednie ogłoszenie: 451973-2024
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Dębowiec
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 



575576-2024 Page 3/7

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Dębowiec
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a) Kwota kredytu: do 5 000 000,00 
zł (słownie: pięć milionów złotych); b) Okres spłaty kredytu: kredyt spłacany będzie w latach 
2026 – 2032 w kwartalnych ratach; c) Okres kredytowania: lata 2024 – 2032; d) Karencja 
spłaty kapitału: nastąpi do dnia 31.03.2026 r.; e) Waluta kredytu: spłata kredytu następować 
będzie w walucie PLN; f) Przeznaczenie kredytu: kwota w wysokości 5 000 000,00 zł, 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup 
wyemitowanych obligacji komunalnych w wysokości 2 063 204,00 zł oraz na pokrycie deficytu 
2 936 796,00 zł. g) Zabezpieczenie kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową 
(kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy); h) Koszt kredytu: oprocentowanie kredytu będzie 
wyrażone jako suma stawki WIBOR dla terminu trzymiesięcznego, obowiązującej na 2 dni 
robocze przed każdym rozpoczęciem okresu obrachunkowego (kwartału) i marży wykonawcy 
(do dwóch miejsc po przecinku) i) Marża: będzie stała w całym okresie obowiązywania 
umowy; j) Postawienie kredytu do dyspozycji: dzień podpisania umowy będzie dniem 
postawienia kredytu do dyspozycji Zamawiającego. Wypłata kredytu będzie uruchamiana w 
transzach według potrzeb Zamawiającego i na jego wniosek z wykorzystaniem do 31.12.2024 
r.; k) Spłata odsetek: następować będzie w okresach kwartalnych w latach 2024 – 2032, od 
momentu uruchomienia kredytu za faktyczną liczbę dni odsetkowych oraz faktyczną 
wykorzystaną i niespłaconą wartość kredytu. Odsetki dla całego okresu kredytowania powinny 
być liczone metodą opartą na rzeczywistej liczbie dni w poszczególnych miesiącach i 
rzeczywistej liczbie dni w roku tj. 365 lub 366. Odsetki należą się za okres od wypłaty kredytu 
do jego spłaty. l) Termin spłaty odsetek: kwartalna spłata odsetek będzie następować 
ostatniego dnia roboczego miesiąca kwartału za który naliczone są odsetki na podstawie noty 
odsetkowej wystawianej przez Wykonawcę. Nota odsetkowa powinna wpłynąć do Gminy na 
co najmniej 5 dni przed terminem płatności odsetek. Na pisemny wniosek Banku odsetki od 
kredytu będą podlegać spłacie w terminach kwartalnych do 5-go dnia miesiąca kolejnego 
kwartału kalendarzowego. W takim przypadku Bank ma obowiązek dostarczyć informację o 
kwocie odsetek przypadającej do zapłaty za dany okres, obliczonej zgodnie z zasadami 
umowy, na 5 dni roboczych przed upływem terminu spłaty odsetek; m) Spłata kredytu: Ustala 
się okres karencji w spłacie kredytu do 31 marca 2026 r. Spłata kredytu nastąpi w terminach i 
kwotach: 31 marca 2026 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 2026 r. – 50 000,00 zł 30 września 2026 
r. – 50 000,00 zł 31 grudnia 2026 r. – 50 000,00 zł 31 marca 2027 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 
2027 r. – 50 000,00 zł 30 września 2027 r. – 50 000,00 zł 31 grudnia 2027 r. – 50 000,00 zł 31 
marca 2028 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 2028 r. – 50 000,00 zł 30 września 2028 r. – 50 
000,00 zł 31 grudnia 2028 r. – 50 000,00 zł 31 marca 2029 r. – 50 000,00 zł 30 czerwca 2029 
r. – 50 000,00 zł 30 września 2029 r. – 50 000,00 zł 31 grudnia 2029 r. – 50 000,00 zł 31 
marca 2030 r. – 350 000,00 zł 30 czerwca 2030 r. – 350 000,00 zł 30 września 2030 r. – 350 
000,00 zł 31 grudnia 2030 r. – 350 000,00 zł 31 marca 2031 r. – 350 000,00 zł 30 czerwca 
2031 r. – 350 000,00 zł 30 września 2031 r. – 350 000,00 zł 31 grudnia 2031 r. – 350 000,00 zł 
31 marca 2032 r. – 350 000,00 zł 30 czerwca 2032 r. – 350 000,00 zł 30 września 2032 r. – 
350 000,00 zł 31 grudnia 2032 r. – 350 000,00 zł n) Zmiana harmonogramu: W przypadku 
niewykorzystania pełnej kwoty kredytu Bank dokona, w porozumieniu z Kredytobiorcą, zmiany 
harmonogramu spłaty kredytu i doręczy Kredytobiorcy nowy harmonogram spłaty kredytu 
uwzględniający dokonane zmiany. o) Zmiana oprocentowania kredytu następować będzie 



575576-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

odpowiednio do zmiany stawki WIBOR 3M, ustalanej w sposób określony w punkcie h, od 1-
ego dnia kolejnego kwartału kalendarzowego, a marża wykonawcy nie ulegnie zmianie w 
całym okresie kredytowania; p) Rezygnacja z wykorzystania części lub całości kredytu: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania części lub całości kredytu 
bez podawania przyczyny i bez ponoszenia dodatkowych opłat. Powyższe wymagać będzie 
zmiany harmonogramu; q) Zamawiający zastrzega sobie prawo do ewentualnego dokonania 
wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów; r) 
Zamawiający nie przewiduje dodatkowych opłat i prowizji z tytułu udzielenia kredytu; s) 
Zamawiający nie przewiduje dodatkowych opłat i prowizji z tytułu wydawanych zaświadczeń 
opinii oraz za ewentualne sporządzenie aneksów lub za wcześniejszą spłatę kredytu; 2. 
Pozostałe informacje 2.1. Gmina Dębowiec nie realizuje programu naprawczego i nie 
przystępuje do jego realizacji 2.2. Zamawiający oświadcza, że: a) zobowiązania wobec 
Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych regulowane są terminowo, b) 
zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek w bankach i innych instytucjach 
regulowane są terminowo, c) nie posiada zobowiązań spornych wobec Urzędu Skarbowego i 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, d) nie jest objęty ugodą zawartą z Urzędem Skarbowym i 
Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, e) posiadane rachunki bankowe są wolne od zajęć 
egzekucyjnych. 2.3. Zamawiający nie dopuszcza przedstawiania przez wykonawców w 
przetargu własnych projektów umów. 2.4. Zamawiający nie będzie wypełniał żadnych druków 
dostarczonych przez Wykonawców. 3. Szczegółowa sytuacja finansowa Gminy Dębowiec 
została określona w załącznikach do SWZ od nr 9 do nr 19.
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2032

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1. Oferty oceniane będą 
wyłącznie na podstawie ceny. 2. Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę z najniższą 
ceną.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 



575576-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dz. Urz.UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie w 
przypadkach innych, niż określone wyżej, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Jeżeli Zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dz.Urz.UE 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, albo w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dz.Urz.UE ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Dębowiec
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 065 005,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Solcu-Zdroju
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta NBS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 065 005,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2/JST/202/T/RG.2.13.2024/O KREDYT DŁUGOTERMINOWY
Data wyboru zwycięzcy: 09/09/2024
Data zawarcia umowy: 20/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



575576-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dębowiec
Numer rejestracyjny: 6851950851
Adres pocztowy: Dębowiec 101  
Miejscowość: Dębowiec
Kod pocztowy: 38-220
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@debowiec.pl
Telefon: (13) 44 13 028
Faks: (13) 44 13 731
Adres strony internetowej: www.debowiec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Solcu-Zdroju

mailto:gmina@debowiec.pl
http://www.debowiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


575576-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 6551006705
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 6  
Miejscowość: Solec-Zdrój
Kod pocztowy: 28131
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b11ddcc8-0d7b-45aa-8949-09d1fc556ec7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 06:15:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 575576-2024
Numer wydania Dz.U. S: 187/2024
Data publikacji: 25/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

